



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Julho/2017

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
9070-54.2016	2017NE000094	24, II	CNPJ - 21.565.843/0001-05 / R COSTA MACHADO - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	125	R\$ 5,50	R\$ 687,50
38-03.2017	2017NE000024	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 64,90	R\$ 64,90
38-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	186	R\$ 5,49	R\$ 1.021,14
1081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADM. DE CARTÕES LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	614	R\$ 3,74	R\$ 2.301,73
1081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADM. DE CARTÕES LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	13	R\$ 25,06	R\$ 325,80
1081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADM. DE CARTÕES LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	420	R\$ 3,79	R\$ 1.595,43
2510-74.2017	2017NE000377	PE	CNPJ - 20.337.684/0001-29 / LUARA G. DE SOUZA - ME	200000976 - AÇUCAR CRISTAL	KG	2.000	R\$ 3,14	R\$ 6.280,00
1963-34.2017	2017NE000321	PE	CNPJ - 16.743.543/0001-39 / POSTERARI ASSESSORIA TECNICA LTDA - ME	200004702 - ALCOOL GEL 70% FRASCO 500ML	FR	300	R\$ 7,29	R\$ 2.187,00
839-92.2017	2017NE000403	24, II	CNPJ - 15.404.488/0001-90 / C C SOUZA GAS E COMBUSTIVEIS	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004410 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO PEQUENO	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004408 - FILTRO DE AR P/ VEICULO PEQUENO MOTOR GA	UN	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004514 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO PEQUENC	UN	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004410 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO PEQUENO	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004514 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO PEQUENC	UN	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004408 - FILTRO DE AR P/ VEICULO PEQUENO MOTOR GA	UN	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004408 - FILTRO DE AR P/ VEICULO PEQUENO MOTOR GA	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004410 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO PEQUENO	UN	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004514 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO PEQUENC	UN	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	7	R\$ 21,42	R\$ 150,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	7	R\$ 21,42	R\$ 150,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00

2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
--------------	--------------	----	---	--	----	---	------------	------------

2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	7	R\$ 21,42	R\$ 150,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	7	R\$ 21,42	R\$ 150,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	7	R\$ 21,42	R\$ 150,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004411 - FILTRO DE AR P/ CAMINHAO	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ CAMINHAO	UN	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004413 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ CAMINHAO	UN	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONET	UN	1	R\$ 250,73	R\$ 250,73
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONET	UN	1	R\$ 250,73	R\$ 250,73
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000326 - BATERIA DE 70 AMPERES	UN	1	R\$ 592,80	R\$ 592,80
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004362 - CUBO RODA DIANTEIRA PARA CAMINHONETE	UN	2	R\$ 1.970,31	R\$ 3.940,62
2025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONET	UN	1	R\$ 402,17	R\$ 402,17
2150-42.2017	2017NE000400	24, II	CNPJ - 01.477.978/0001-01 / G. J. D. TORRES - ME	200004703 - MOLDURA EM ALUMINIO 30 X 42 CM. COM VIDRO	UN	1	R\$ 63,00	R\$ 63,00
2282-02.2017	2017NE000393	24, II	CNPJ - 84.308.980/0001-84 / SUPERMERCADO ARAUJO IMP. E EXP. LTDA	200004704 - COADOR DE CAFE EM FILTRO DE PAPEL DESCART	PT	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
2282-02.2017	2017NE000393	24, II	CNPJ - 84.308.980/0001-84 / SUPERMERCADO ARAUJO IMP. E EXP. LTDA	200001688 - COADOR DE CAFE REUTILIZAVEL N. 103	UN	4	R\$ 4,99	R\$ 19,96
2651-93.2017	2017NE000386	PE	CNPJ - 20.384.086/0001-00 / F P MENEGASSI COM IMP EXP - ME	200001762 - PAPEL A4	RM	1.000	R\$ 17,10	R\$ 17.100,00
2282-02.2017	2017NE000394	24, II	CNPJ - 02.496.621/0001-33 / LOJA DOS PRESENTES LTDA. (ME)	200004707 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	UN	2	R\$ 13,40	R\$ 26,80
2282-02.2017	2017NE000394	24, II	CNPJ - 02.496.621/0001-33 / LOJA DOS PRESENTES LTDA. (ME)	200004705 - PORTA FILTRO PARA CAFÉ N. 103	UN	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
2282-02.2017	2017NE000394	24, II	CNPJ - 02.496.621/0001-33 / LOJA DOS PRESENTES LTDA. (ME)	200004706 - SUPORTE PLASTICO PARA GALAO DE AGUA MIN	UN	2	R\$ 25,80	R\$ 51,60
2282-02.2017	2017NE000394	24, II	CNPJ - 02.496.621/0001-33 / LOJA DOS PRESENTES LTDA. (ME)	200000195 - CHALEIRA EM ALUMINIO	UN	2	R\$ 50,50	R\$ 101,00
2282-02.2017	2017NE000392	24, II	CNPJ - 26.554.435/0001-71 / L & G ALIMENTOS DO BRASIL LTDA	200004708 - COADOR PLASTICO PARA CAFE	UN	5	R\$ 2,49	R\$ 12,45
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200004665 - CHAVE SIMPLES E COPIA (CONTA 16)	UN	13	R\$ 7,50	R\$ 97,50
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200004709 - CRACHÁ EM PVC (CONTA 16)	UN	4	R\$ 13,30	R\$ 53,20
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	6	R\$ 37,50	R\$ 225,00
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200003034 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-50	UN	3	R\$ 52,50	R\$ 157,50
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
2849-33.2017	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMP. E EXPORTACAO LTDA - ME	200001806 - CARIMBO AUTOENTINTADO RED. R-24	UN	5	R\$ 37,50	R\$ 187,50

TOTAL								R\$	41.317,16
Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
NÃO HOUVE AQUISIÇÕES NO PERÍODO									
TOTAL								R\$	-